
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-04-011415-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне медичне підприємство
"Лікарня інтенсивного лікування " Кременчуцька"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41318879

Місцезнаходження замовника: 39623, Україна, Полтавська область, Кременчук,
вул. Лікаря Парнети,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цимбал Олена Сергіївна, +380677541040,
tsymbal.as@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція частини приміщень першого
поверху будівлі інфекційного відділення КНМП
«Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»
під встановлення парового стерилізатора
(утилізатора) за адресою: Україна, Полтавська обл.,
Кременчуцький р-н, м. Кременчук, проспект Лесі
Українки, 80» за ДК 021:2015 - 45454000-4 -
Реконструкція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція частини
приміщень першого
поверху будівлі
інфекційного відділення
КНМП «Лікарня
інтенсивного лікування
«Кременчуцька» під
встановлення парового
стерилізатора
(утилізатора) за адресою:
Україна, Полтавська обл.,
Кременчуцький р-н, м.
Кременчук, проспект
Лесі Українки, 80

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 36922, Україна,
Полтавська
область, місто
Кременчук,
проспект Лесі
Українки, 80

до 31 травня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Аванс, розмір якого не може
перевищувати 30 відсотків
вартості від загального обсягу
робіт протягом не більше ніж
14 банківських днів з дати
укладання Договору

Аванс 14 Банківські 30

Виконання
робіт

Післяоплата 70% протягом 30
календарних днів після
підписання Замовником
наданих Підрядником належно
оформлених Актів приймання
виконаних будівельних робіт.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 819 425,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 194,26 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 лютого 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 лютого 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


